
 

 

 

VÝZVA K ODSTRANĚNÍ VOZIDLA 

 

Na základě § 19d odst. 1 a § 19b odst. 2 písm. h) zákona č. 13/1997 Sb., O 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vyzýváme majitele 

(provozovatele) k odstranění motorového vozidla:  

Typ vozidla : Nissan Primera 2.0 TD Wagon SJNTDAP11, Barva: Červená-metal, 

Registrační značka: 1BD4552, které je odstaveno na krajské komunikaci (vlastník 

pozemku ÚZSVM,  p.č. 302/2 v k.ú. Pozořice).  

 

Odůvodnění: 

 

 Dle ustanovení § 19 odst. 2. písm. h) z č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů je zakázáno na pozemních komunikacích odstavovat 

silniční vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle zákona o 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na 

pozemních komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné 

technické prohlídky nebo technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné technickou 

prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou, a § 19 odst.1. písm. a, c) z č. 13/1997 

Sb. o pozemních komunikacích.  

Uvedené vozidlo je nyní odstaveno na pozemku p. č. 194, k. ú. Pozořice, ve 

vlastnictví Městyse Pozořice.  

V případě, že se vlastník vozidla v zákonné lhůtě dvou měsíců od doby vyvěšení o 

vozidlo nepřihlásí a vozidlo neodstraní, je Městys Pozořice oprávněn vozidlo dále 

prodat či předat k likvidaci na náklady provozovatele vozidla.  

Bližší informace na tel. 724 186 156.  

 

Tato výzva je vyvěšena na úřední desce Městyse Pozořice a na předmětném vraku. 

 

 

 

V Pozořicích dne 24.5.2024                                                

 


		2024-05-24T16:37:00+0200
	Tereza Jiráčková




